DIRECTORIO REDIS

I :“D(uw-awl\.n( PROGRANAS DE

EHGEMIERIA DE SISTEMAS T AFINES

NODO NOMBRES Y APELLIDOS UNIVERSIDAD CORREO ELECTRONICO

Anibal Torres Universidad Auténoma Latinoamericana-Unaula anibal.torres@unaula.edu.co
Carlos Jaime Franco Universidad Nacional de Colombia cjfranco@unal.edu.co
César Ruiz Jaramillo Corporacion Universitaria Lasallista ceruiz@lasallista.edu.co
Diana Margot Lopez Universidad de Antioquia margot.lopez@udea.edu.co
Edwin Montoya Munera Universidad EAFIT emontoya@eafit.edu.co
Eucario Parra Universidad de San Buenaventura-Medellin ingenieria.sistemas@usbmed.edu.co
John Fredy Mira Mejia Catolica del Norte Fundacion Universitaria jfmira@ucn.edu.co
Helen Catalina Garcia Gordon Corporacion Universitaria Minuto de Dios hcgarcia@uniminuto.edu

ANTIOQUIA Johan Gabriel Vélez Macias Universidad EIA ingsiscompu@eia.edu.co

Natalia Bueno

Politécnico Gran Colombiano

nabuenop@poligran.edu.co

Jorge Mauricio Sepulveda Castafo

Corporacién Universitaria Remington

jsepulveda@remington.edu.co

José Leonardo Ramirez Echavarria

Institucion Universitaria Salazar y Herrera

l.ramirez@iush.edu.co

Leonel Veldsquez T.

Instituto Tecnoldgico Metropolitano (LT.M.)

leonelvelasquez@itm.edu.co

Jhon Fredy Nifio

Corporacién Universitaria Adventista

Facultad.ingenieria@unac.edu.co

Liliana Maria Giraldo Marin

Universidad de Medellin

Imgiraldo@udem.edu.co

Ramiro A. Giraldo Escobar

Fundacion Universitaria Luis Amigo

rgiraldo@funlam.edu.co

Brigriette Nathalie Ortiz

Institucion Universitaria de Envigado

Jonier.rendon@iue.edu.co

Roberto Carlos Hincapié Reyes

Universidad Pontificia Bolivariana

roberto.hincapie@upb.edu.co

www.acofi.edu.co/redis/



mailto:anibal.torres@unaula.edu.co
mailto:cjfranco@unal.edu.co
mailto:ceruiz@lasallista.edu.co
mailto:margot.lopez@udea.edu.co
mailto:emontoya@eafit.edu.co
mailto:ingenieria.sistemas@usbmed.edu.co
mailto:jfmira@ucn.edu.co
mailto:hcgarcia@uniminuto.edu
mailto:ingsiscompu@eia.edu.co
mailto:nabuenop@poligran.edu.co
mailto:jsepulveda@remington.edu.co
mailto:l.ramirez@iush.edu.co
mailto:leonelvelasquez@itm.edu.co
mailto:lmgiraldo@udem.edu.co
mailto:rgiraldo@funlam.edu.co
mailto:Jonier.rendon@iue.edu.co
mailto:roberto.hincapie@upb.edu.co
http://www.acofi.edu.co/redis/

